Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1105/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 24 de maio de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página
1, e considerando os Ofícios nº 3/2021 e nº 4/2021 - RTR-NUMDI/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 17/05/2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT e membros

do Núcleo de Estudos Afro-brasileiro, Indígena e de Fronteira Maria Dimpina Lobo Duarte - NUMDI, como responsáveis pelas ações
referentes às temáticas do NUMDI nos campi do IFMT, conforme seguem:

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº Lotação/RepresentaçãoLotação/Representação PeríodoPeríodo

Amanda Gabriele Milani 3221933
Campus Campo Novo do

Parecis
Fevereiro a dezembro de

2021

Anne de Matos Souza Ferreira 1812313
Campus Fronteira Oeste

- Pontes e Lacerda
Fevereiro a dezembro de

2021

Carla de Fátima Cordeiro 1417397
 Campus Campo Novo

do Parecis
Fevereiro a dezembro de

2021

Célia Ferreira de Sousa 2128315 Campus Confresa
Fevereiro a dezembro de

2021

Elielmax Eduardo Ramos 3222499
Campus Fronteira Oeste

- Pontes e Lacerda
Fevereiro a dezembro de

2021

Emanuel Luiz Souza e Silva 2385083 Campus Sorriso
Fevereiro a dezembro de

2021

Fabiana Pomin 3125723
Campus Primavera do

Leste
Fevereiro a dezembro de

2021

Jucineth Glória do Espírito Santo
Vital de Carvalho

1299800
Campus Cuiabá -

Octayde Jorge da Silva
Fevereiro a dezembro de

2021

Julimara Gomes dos Santos 3153067
Campus Avançado

Diamantino
Fevereiro a dezembro de

2021

Keila Michelly Canhina
Sachimbombo

1014034  Campus Alta Floresta
Fevereiro a dezembro de

2021

Lucas Santos Café 2300707  PROEN
Fevereiro a dezembro de

2021

Paolo Targioni 1723443 Campus Cáceres
Fevereiro a dezembro de

2021

Rui Ogawa 2424323
 Campus Barra do

Garças
Fevereiro a dezembro de

2021

Josadaque Martins Silva 2276449
Campus Cuiabá Octayde

Jorge da Silva
Fevereiro a dezembro de

2021

II -II - As ações desenvolvidas pelos responsáveis nos campi do IFMT constam no Plano de Trabalho apreciado e aprovado pela
Comissão Colegiada.

III -III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	Documento assinado eletronicamente por: